Outros encargos tributários e previdenciários, referentes a períodos variáveis, também estão sujeitos a exame e aprovação 
final pelas autoridades fiscais.
15. PATRIMÔNIO LÍQUIDO
15.1. Capital social: O capital Social em 31 de dezembro de 2024 e de 2023 é de R$84.207 (oitenta e quatro milhões e 
duzentos e sete mil reais) e está dividido em 733.852 (setecentos e trinta e três mil, oitocentas e cinquenta e duas) ações 
ordinárias nominativas e sem valor nominal. 15.2. Ações em tesouraria: Em 12 de dezembro de 2023, foi aprovada em 
assembleia geral extraordinária a recompra, pela Sociedade, de ações para permanência em tesouraria, no valor de R$3.494 
(três milhões quatrocentos e noventa e quatro mil).